C!W.ÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
14 JUN. 2019 IVOTORANTIM

Alison Andrei P. Camargo ( Lilo )
Presidente

-- GOVEJ/NOMUNICIPAL--

Ofício n° 365/19 CM

Votorantim, 12 de Junho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 317/19, datado em 28 de

maio de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 213/19, de autoria do nobre

vereador Luiz Carlos dos Santos, apresentada durante a 17a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 28 de maio de 2019, em atenção a propositura,

vimos por meio deste informar que as adequações no sistema municipal de transporte de

pacientes tem sido realizado gradativamente, sendo que, neste momento todos os veículos

que realizamos o referido serviço se encontram em condições adequadas.

Em relação a demora da viagem, trata-se de vagas que são

ofertadas Secretaria de Estado, não havendo govemabilidade o município sobre a

liberação dos locais para tratamento dos munícipes.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE,-'uLd'-"",,",

Avenida 31